
POZOR! Změna bankovního spojení 

Vážení zákazníci, obchodní partneři,  

dovolujeme si Vám oznámit, že s účinností od 25.11.2015 došlo ke změně hlavního 
bankovního spojení naší společnosti, které je nyní následující: 

Komerční banka a.s., Číslo účtu: 115 - 1313520247 / 0100 

Současně se změnou hlavního bankovního spojení dochází i ke změně účtu pro úhradu 
vodného a stočného, který je nyní následující: 

Komerční banka a.s., Číslo účtu: 115 - 1313610277 / 0100 

Prosíme Vás, abyste veškeré platby, které jsou určeny naší společnosti, směrovali na výše 
uvedené bankovní účty. Současně Vás žádáme o provedení změny účtu u Vašeho trvalého 
příkazu na úhradu záloh za vodné a stočné, pokud jej máte zřízený ve své bance. Čísla 
současných účtů u ČSOB a.s. budou platit nejméně do poloviny roku 2016. 

Zákazníci, kteří jsou klienty České spořitelny a.s., zatím nemusejí měnit své trvalé příkazy 
ani souhlasy s inkasem. Náš účet u České spořitelny a.s. č. 0821187319 / 0800 nadále 
zůstává v platnosti. 

Děkujeme za pochopení 
 


